АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАРОДИНСКИЙ РДЙОН>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 июшI2018 г. Nэ29-р
с. Щуриб

об обеспечении жильем детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей

Руководствуясъ Законом Республики Щагестан от 04.12.2008 года J\ъ57 (о
наделении органов местного самоуправления муниципrlJIьньIх районов и городских
округов Республики ,Щагестан государственными полномочиями Республики
.Щагестан по обеспечению жилой площадью детей-сирот и детей, оaru"-""ся без
попечениjt родителей>> и в целях ре€rлизации Постановления Правительства
РеСПУбЛИКИ [аГеСТан оТ 02.06.2009 г. ЛЬ161 (Об утверждении порядка обеспечениrI
жилъем детей-сирот и детей, оставIIIихся без попечениrI родителей, а также лиц из их
числа за счет средств республиканского бюджета Республики .щагестан>:1. обеспечИть жильем в 2018 годУ 2 (двух) человеК из числа детей-сирот и детей,
оставIIIихся без попечения родителей:

Иманшапиеву Зарему trllманшапиевну, 08. 1 2. 1 9 84 года рождениrI;
Газиеву Аминат Тажудиновну, 15.01 .L997 года рождениrI.2. Назначить заместителя главы Администрации Омарова м.з. ответственным за

организациЮ работЫ пО подборУ и обеспечению жильем детей-сирот ч. детей,
оставIIIихся без попечения родителей, состоящих на rleTe в Дjминистрадии
мунициП€lльногО образованиЯ <<Чародинский райою> в качестве нуждающихся в
жилье.
3. Настоящее распоряЖение подлежит огryбликованию в Чародинской

районной г€вете <<Чl арада>, рЕвмещению на официальном сайте
Администрации муницип€tпьного образования <<Чародинский райою> в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации муницип€}льного образования <<Чародинский район>.

Глава Администрации
муниципального об

ffi"Ёffi
ffiк*__зж

sffi'i:i
<<Чародинский ра М.А.Магомедов